

## Výkaz výměr

<b>Stavba :</b>	Hájenka LS Vodňany
<b>Adresa :</b>	Holušice 22
<b>Zhotovitel:</b>	APLEONA HSG s.r.o.
	Za Strahovem 19, Praha 6 - Břevnov 169 00

Díl: 1		Rozvod potrubí				
P.č.	Č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Cu potrubí SUPERSAN 22x1	m	5	629,36 Kč	3 146,82 Kč
2		Cu potrubí SUPERSAN 28x1	m	10	768,26 Kč	7 682,58 Kč
3		Cu potrubí SUPERSAN 35x1	m	40	1 133,42 Kč	45 336,96 Kč
4		Termoizolační trubice 25 mm DN 28	m	8	152,53 Kč	1 220,27 Kč
5		Termoizolační trubice 25 mm DN 35	m	40	156,15 Kč	6 245,94 Kč
6		PPR potrubí DN 25	m	20	245,09 Kč	4 901,85 Kč
7		Termoizolační trubice 10 mm DN 25	m	20	122,07 Kč	2 441,33 Kč
8		Tvarovky CU 22-35	sd	1	1 902,01 Kč	1 902,01 Kč
9		Tvarovky PPR 25	sd	1	1 902,01 Kč	1 902,01 Kč
10		Drobný instalační a kotevní materiál	sd	1	4 755,01 Kč	4 755,01 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>79 534,77 Kč</b>

Díl: 2		Armatury a akční členy soustavy				
P.č.	Č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
11		Kulový kohout DN 25	ks	2	344,81 Kč	689,62 Kč
12		Kulový kohout DN 32	ks	7	508,95 Kč	3 562,62 Kč
13		Filtr ball DN 32	ks	1	2 124,62 Kč	2 124,62 Kč
14		Zpětná klapka DN 32	ks	3	457,56 Kč	1 372,67 Kč
15		3cestný regulační ventil DN 20 se servopohonem	ks	2	3 404,70 Kč	6 809,40 Kč
16		3cestný regulační ventil DN 32 se servopohonem	ks	2	3 812,06 Kč	7 624,11 Kč
17		Zpětná klapka DN 20	ks	2	236,19 Kč	472,39 Kč
18		Kulový kohout DN 20	ks	4	231,20 Kč	924,79 Kč
19		Zpětná klapka DN 25	ks	1	278,01 Kč	278,01 Kč
20		STAD DN 15	ks	2	1 346,56 Kč	2 693,12 Kč
21		Trojcestný termostatický ventil ESBE VTA 35-60°C DN 15	ks	1	1 432,64 Kč	1 432,64 Kč
22		Vypouštěcí kulový kohout s páčkou 3/4	ks	4	181,08 Kč	724,33 Kč
23		Teploměr	ks	6	798,84 Kč	4 793,05 Kč
24		Grundfos Alpha 2 25/40	ks	2	4 435,23 Kč	8 870,46 Kč
25		Expanzní nádoba Reflec NG 200/6	ks	1	5 895,62 Kč	5 895,62 Kč
26		Pojistný ventil	ks	1	955,43 Kč	955,43 Kč
27		Manometr	ks	1	1 940,05 Kč	1 940,05 Kč
28		Hlavní R+S 3m3/hod	ks	1	5 395,88 Kč	5 395,88 Kč
29		Magnetický filtr DN 20	ks	2	381,85 Kč	763,69 Kč
30		Magnetický filtr DN 32	ks	1	741,52 Kč	741,52 Kč
31		MK ventil DN 25	ks	1	1 059,13 Kč	1 059,13 Kč
32		Drobný instalační a kotevní materiál	sd	1	7 988,42 Kč	7 988,42 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Armatury a akční členy soustavy</b>				<b>67 111,58 Kč</b>

Díl: 3		Zdroj tepla				
P.č.	Č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33		Viessmann Vitoligno 105-S, 30kW / Atmos DC30SX	sd	1	55 006,00 Kč	55 006,00 Kč
34		Připojení na komínové těleso	sd	1	4 678,93 Kč	4 678,93 Kč
35		Malý rozdělovač s pojistnou skupinou	ks	1	7 942,77 Kč	7 942,77 Kč
		Zvýšení teploty zpátečky DN 32	sd	1	12 324,99 Kč	12 324,99 Kč
37		Termostatický pojistný ventil	ks	1	5 381,91 Kč	5 381,91 Kč

38		Kombinovaná akumulční nádoba HSK 1000 P	ks	2	40 056,23 Kč	80 112,47 Kč
39		Izolace akumulční nádoby	ks	2	8 730,20 Kč	17 460,41 Kč
40		Elektrické topné těleso s termostatickou hlavicí 3-6kW	ks	1	5 591,90 Kč	5 591,90 Kč
41		Ekvitermní regulace (2x MIX TO , ohřev TUV , primár)	sd	1	18 943,97 Kč	18 943,97 Kč
42		Drobný instalační a kotevní materiál	sd	1	5 706,02 Kč	5 706,02 Kč
<b>Celkem za</b>		<b>Zdroj tepla</b>				<b>213 149,37 Kč</b>

<b>Díl: 4</b>		<b>Demontáže a montáže</b>				
P.č.	Č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43		Demontáž stávajícího kotle	kpl	1	1 825,93 Kč	1 825,93 Kč
44		Demontáž stávajícího zásobníku TUV	kpl	1	1 825,93 Kč	1 825,93 Kč
45		Montáž kotle	kpl	1	2 282,41 Kč	2 282,41 Kč
46		Montáž akumulčních nádob	kpl	1	2 282,41 Kč	2 282,41 Kč
47		Úprava topného systému	kpl	1	15 976,85 Kč	15 976,85 Kč
48		Montáž elektro a MaR	kpl	1	34 236,10 Kč	34 236,10 Kč
49		Montáž odkouření	kpl	1	20 541,66 Kč	20 541,66 Kč
<b>Celkem za</b>		<b>Demontáže a montáže</b>				<b>78 971,26 Kč</b>

<b>Díl: 5</b>		<b>Zkoušky, revize, VRN</b>				
P.č.	Č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
50		Proplach systému a tlaková zkouška	kpl	1	1 825,93 Kč	1 825,93 Kč
51		Topná zkouška	kpl	1	1 825,93 Kč	1 825,93 Kč
52		Parametrizace a zaškolení MaR	kpl	1	1 825,93 Kč	1 825,93 Kč
53		Revize elektro	kpl	1	3 423,61 Kč	3 423,61 Kč
54		Revize komínu	kpl	1	3 423,61 Kč	3 423,61 Kč
55		Přeprava osob a materiálu	kpl	1	5 706,02 Kč	5 706,02 Kč
<b>Celkem za</b>		<b>Zkoušky, revize, VRN</b>				<b>18 031,01 Kč</b>

<b>Celkem za dílo bez DPH</b>					<b>456 798 Kč</b>
-------------------------------	--	--	--	--	-------------------

